－ 1 －

浙江省高新技术企业认定管理工作领导小组文件

浙高企认〔2022〕3号

浙江省高新技术企业认定管理工作领导小组

关于浙江省 2022 年第二批异地整体搬迁

高新技术企业资格继续有效名单的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）关于高新技术企业异地整体搬迁的有关规定，现将浙江

允英医疗科技有限公司等 4 家 2022 年第二批异地整体搬迁高新

技术企业予以公告，其高新技术企业资格继续有效，证书编号与

有效期不变。

  － 3 －

附件

浙江省 2022 年第二批异地整体搬迁高新技术企业名单

序号 公司原用名 公司现用名 现注册地址 证书编号 发证日期 有效期

1
上海允英医疗科
技有限公司

浙江允英医疗科技
有限公司

浙江省嘉兴市南湖区大桥镇凌公塘
路 3556 号 5 号楼-1 GR201931000441 2019 年 10 月 8 日 三年

2
西安汇特网络信
息技术有限公司

杭州驰越科技有限
公司

浙江省杭州市临平区运河街道泰极
路 9号 1号楼 3层 318 室 GR201961000396 2019 年 11 月 7 日 三年

3

兰州华宇航天技
术应用有限责任

公司

杭州华宇航天科技
有限公司

浙江省杭州市西湖区转塘科技经济
区块 16 号 2 幢 207 室 GR202162000164 2021 年 9 月 16 日 三年

4
深圳市科比特航
空科技有限公司

浙江科比特创新科
技有限公司

浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道归谷
二路 189 号 1 幢 401-2 室(住所申
报)

GR201944204413 2019 年 12 月 9 日 三年

 － 4 －

浙江省高新技术企业认定管理工作领导小组         2022年 7月 20日印发